Fol. 21. « Prima imago prudentie. Imago prudentie in templo dee Veste a Romanis fuit depicta... »

« Tous ceulx qui me maintiennent je leur donne confort
Encontre tous péchiés et les mainne à droit port... »

Fol. 34. « Item narrat historicus allegans raby n Moisen... »

Fol. 43. « Contra luxuriam. Narrat Josephus quod Nilus fluvius est ita rapidus et torrens... »

Fol. 43. « Roma ymago Christi. Heldegardis (*sic*), ut reffert Vincen-
tius, libro ultimo Speculi hystorialis... »

Fol. 44. « Prima ymago fortune. Reffert Titus Livius quod anno ab urbe Romana condita quatuor matrone romane dedicaverunt templum dee Fortune... »

Fol. 49. « Veritas in paucis repperitur. Ait historicus quod ignis, ventus et aqua semel festum magnum et sollempne fecerunt... »

Fol. 58. « Ymago adulationis. Adulationis ymago ab antiquis sic fuit depicta... »

Fol. 60. « Ymago beate Virginis. Reffert historicus allegans Ovidium quod fuit virgo quedam pulcherrima... »

Fol. 65. « Christus est amor. Legitur in historiis Romanorum quod princeps quidam habuit duos filios... »

Fol. 69. « Contra ypocritas et fictos. Narrat historicus quod cuidam duci Grecorum egrotanti... »

Fol. 76. « Ymago superbie. Superbus est odiendus, Socrates philo-
sophus, libro Deorum... »

« Je sourmonte tretout le monde ;
Ce qui fait aux aultres m'abonde... »

Fol. 78. « Consolatio ficta adulatorum. Narrat Reatus quod si quis conjungeret alicui venas pulsatiles... »

Fol. 80. « Ymago luxurie. Sardanapalus, rex Grecie, ut habetur in historiis Grecorum, ita fuit incontinens... »

Fol. 87. « Ymago veri amoris. Secundum Fulgentium et Ysidorum, ymago veri amoris fuit olim depicta... »

« Amour est forte
Et de puissant vertu,
Grant painne porte,
Rien ne tient apendu... »

Fol. 89. « De beata Magdalena. Reffert Remigius in annalibus Judeorum... »

« J'espère en périssant,
Je vis en espérant.
Quod fugi diligo,
Quod dilexi fugio,
Quod fugi peniteo... »

Fol. 98. « De redemptione generis humani. Reffertur quemdam fuisse imperatorem et habuisse quamdam filiam... »

Fol. 101. « Mundi vanitas. Reffert Boetius, De consolatione lib. 10, quod quidam miles... »

Fol. 102. « Ad determinandum, Deus misit tres milites ad pugnandum et dyabolus alios tres milites. Fuerunt isti tres milites Dei : lex nature... »

Fol. 108. « Explicit liber Fulgentii. »

XV^e siècle. Parchemin. 108 feuillets. 210 sur 150 millim. Rel. parchemin.

120 (L. 136). Fol. 1. « Spiramenti del divino amore, opera di Giuseppe Guerrieri, sacerdote Cremasco. Alla Santita di N. S. Clemente papa XII, l'anno 1734. »